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06.02.2025 nr 10-3/438-1 

Rahvastikuregistri X-tee teenuste uuendamine   

 

 

 

Seoses REST X-tee teenustele üleminekuga uuendame 2025. aastal järk-järgult 

rahvastikuregistri X-tee teenuseid. Muudatus nõuab arendustöid ka rahvastikuregistri X-tee 

teenuste kasutajatelt. Palume teil aegsasti oma arendusvajadust hinnata ning vastavad tööd 

arendusplaani võtta või vajadusel oma allasutusi/partnereid muudatusest teavitada.   

 

Esimeses etapis uuenevad isikute andmete ja isikute muudatuse teenus, mis valmivad juba 

käesoleva aasta märtsiks ning mille kasutajaliides on kasutamiseks valmis alates augustist.   

 

Isiku andmete teenus asendab edaspidi kõiki seniseid rahvastikuregistri X-tee teenuseid, mille 

sisendiks on isikukood või isikukoodid.  

 

Isikute muudatuse teenus hakkab asendama kõiki seniseid rahvastikuregistri X-tee teenuseid, 

mis tagastavad pärijale isikutega teatud perioodil toimunud muudatusi (näiteks RR67_muutus, 

RRisikuandmeteMuudatused, RR447).   

 

Uute X-tee teenuste kasutamiseks on vaja taotleda nendele uuesti ligipääsu. Selle osas saadame 

eraldi täpsemad juhised.   

 

Need teenused, mida asendavad uued, isiku andmete ja isikute muudatuste, teenused sulgeme 

2026. aasta lõpus.  

 

Rahvastikuregistri X-tee teenuste kasutajad saavad rohkem infot ja vastused tekkinud 

küsimustele 19.02.2025 kell 11:00 toimuvas virtuaalses infotunnis.  

 

Teine, tehnilisi küsimusi adresseeriv, virtuaalne infotund toimub 05.03.2025 kell 13:00.   

 

Infotundidel osalemiseks vajalikud koosolekukeskkonna lingid saadeti e-kirjaga X-tee teenuste 

kasutajate meililisti.  

 

Uusi X-tee teenuseid arendab Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus (SMIT). 

Jooksvatele küsimustele vastab abi@rahvastikuregister.ee.   
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Olulist asja- ja ajakohast infot, sh vastuseid korduma kippuvatele küsimustele, saab veebilehelt 

www.smit.ee/rahvastikuregister/rest-x-tee. 
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